

AUTHORIZE WORKSHOP PTE LTD

160, Sin Ming Drive, #03-19, Sin Ming Autocity, Singapore 575722
Tel: 64560226 Fax: 64584500

Registration No: 201603203R

M/s E Rental 160 Sin Ming Drive #03-19 Sin Ming AutoCity Singapore 575722 Attn:		ESTIMATE Date : 24th May 2023 Veh No : SJA 9164C Make/Model : Toyota Axio Chassis No : NZE1416050484 Date of Acc : 23.05.23 TP Veh No : SJX 5284U
--	--	---

S/No	Qty	Description	Unit Price	Amount
Materials				
1	1 pc	Rear Bumper <i>565.20</i>		<i>Ar/mgms</i> 1,485.95 ✓
2	1 pc	Rear Bumper Side Retainer RH		\$ CM 93.80 ✓
3	1 pc	Rear Lamp RH		\$ In 452.00 X
4	1 pc	Rear Fender RH		\$ R 965.90 X
5	1 pc	Rear Windscreen Moulding		<i>nvs</i> 158.20 X
6	1 pc	Rear Fender Inner Liner RH		\$ CM 93.10 ✓
7	1 pc	Rear Door RH		\$ R 799.70 ✓
8	1 pc	Rear Door Outer Handle RH		\$ In 86.20 X
9	1 pc	Rear Door Window Outer Moulding RH		\$ In 121.30 X
10	1 set	Rear Door Black Sticker RH		\$ In 65.80 ✓
11	1 pc	Rear Door Trim Board RH		\$ In 578.20 X
12	1 pc	Rear Door Regulator Gear Assy RH <i>385</i>		<i>old/In</i> \$ 529.30 ✓
13	1 pc	Rear Door Weatherstrip RH		\$ In 198.80 X
14	2 pcs	Rear Door Hinges RH, Top & Lower	\$ 92.50	\$ R 185.00 X
15	1 pc	Rear Door Center Checker RH		\$ In 126.50 X
16	1 pc	Frt Door RH		\$ R 822.80 ✓
17	1 set	Frt Door Black Sticker RH		\$ In 65.80 ✓
18	1 pc	Frt Door Window Outer Moulding RH		\$ In 121.30 X
19	1 pc	Frt Door RH Mechanism Lock RH		\$ R 456.90 X
20	2 pcs	Frt Door Hinge, Top & Lower RH		\$ R 185.00 X
21	1 pc	Frt Door Center Checker RH	92.5	\$ In 126.50 X
22	1 pc	Frt Door Regulator Gear Assy		\$ In 590.90 X
23	1 pc	Side Rocker Panel RH		\$ R 682.50 ✓
24	1 pc	Rear Shock Absorber RH		\$ R 158.90 ✓
25	1 pc	Rear Hub Assy RH <i>645</i>		\$ R 784.00 ✓
26	1 pc	Rear Axle		<i>R/S</i> 1,636.60 ✓
				\$ 11,570.95
Less 25% :				\$ 2,892.74
Parts Total :				\$ 8,678.21
Special Nett				
1	1 set	Rear Bumper Clips		\$ In 45.00 ✓
2	1 set	Rear Fender Liner Clips		\$ In 35.00 ✓
3	1 set	Rear Door Visor RH		<i>nvs</i> 250.00 <i>80/In</i>
4	1 pc	Rear Sport Rim RH		\$ R 450.00 <i>280/In</i>
5	1 pc	Windscreen Sealant		\$ In 50.00 X
6	1 pc	E Rental Door Sticker		\$ In 50.00 <i>30/In</i>
Special Nett :				\$ 880.00
Labour				
1	To remove & rearrange electrical wirings, check lightings			\$ 80.00 <i>20/</i>
2	To remove & replace upholstery, cushion seat & trim garnishes.			\$ 100.00 <i>60/</i>
3	To remove, instal rear windscreen.			\$ In 150.00 X
4	To remove, transfer rear door components			\$ 120.00 ✓



Estimate - SJA 9164C

5	To remove, replace rear axle, suspension undercarriage parts.	\$ 450.00	200l
6	To reset wheel alignment	\$ 100.00	60l
7	To remove, repair & replace damaged bodyparts, realign bodywork and where consistent to the accident.	\$ 1,000.00	800l
8	Putty and respray painting on affected portions.	\$ 1,000.00	900l
9	To remove & refit reverse sensor	\$ 100.00	50l
10	Rust proofing on affected portions.	\$ 100.00	90l
		<u>\$ 3,200.00</u>	

Total Parts & Labour : \$ 12,758.21

for Authorize Workshop Pte Ltd

Note: Parts quoted were based on visual inspection. Should additional parts be found damaged upon dismantling, we will seek your approval before proceeding.

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before spray painting
- To display damaged item(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on "Without Prejudice" basis
- No illegal modification is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date: